
令和 7 年４⽉１１⽇ 
競技会参加者 各位 

⿅屋体育⼤学 
陸上競技部・競技会係 

 
令和 7 年度第 2 回⿅屋体育⼤学陸上競技会(5/4・5)の開催中⽌のお知らせ 

 
平素より⿅屋体育⼤学競技会に格別のご⾼配を賜り，厚く御礼申し上げます． 
さて，5/4(⽇)と 5/5(⽉)の開催予定の「令和 7 年度第 2 回⿅屋体育⼤学陸上競技会(以降，

本競技会とする)」につきまして，開催中⽌をお知らせいたします． 
現在，⿅屋体育⼤学の陸上競技場の公認検定の⼿続が当初の予定よりも掛かっておりま

す．そのようなこともあり，学外の参加者を優先した本競技会を公認競技会として開催でき
るかが“明確に”⾒通せない状況です．そのため，学外からの参加者の⽅に公認⼤会とし本競
技会をご案内することは適切でないと考えました．既に，お申し込みをされている⽅には⼤
変なご迷惑をおかけ致しますが，早急に他の競技会へのご参加をご検討頂くことをお願い
申し上げます．この度は急な本競技会の開催中⽌となりましたことを深くお詫び申し上げ
ます．⼤変申し訳ございません． 

なお，5/3 に予定しております学内競技会については．本競技部員における全国⼤会への
標準記録突破記録会として，公認検定の状況を鑑み開催の可能性を最後まで探ることとし
ております． 
  
 なお，ご不明な点がございましたら，以下までご連絡ください． 
 
★お問い合わせ先：⿅屋体育⼤学陸上競技部・競技会係 s231078@sky.nifs-k.ac.jp 

mailto:s231078@sky.nifs-k.ac.jp

